关于2024年莘县公开招聘城市社区工作者岗位计划调整的通知

各位考生：

    按照公告规定，对应聘人数达不到规定比例的招聘岗位，计划招聘1人的，取消招聘岗位；计划招聘2人及以上的，按规定的比例相应核减招聘人数。经县公开招聘城市社区工作者领导小组研究，现将岗位招聘计划调整情况通知如下：

核减社区管理H（退役大学生士兵）岗位燕塔街道4人、莘亭街道3人、东鲁街道4人、莘州街道4人，计划调整到社区管理A岗位燕塔街道1人、社区管理B岗位燕塔街道3人、社区管理C岗位莘州街道3人、社区管理E岗位东鲁街道4人、社区管理G岗位莘亭街道3人、莘州街道1人。
附：2024年莘县公开招聘城市社区工作者报名及岗位调整情况

                    莘县公开招聘城市社区工作者领导小组
                              2024年11月5日